
-G' 
Dodatek ke,,Smtouvě o napojení objektu

5žgtlrn rrca na PCO" ze dne 20.tL.20O7

a rr raoutcrÉ zn arzptčo vl cí zl ňZrM

Společnost: CENTR PCO, s.r.o.; Šmilovskéh o 2L9,293Ot Mladá Boleslav
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 2l387L.

Telefon; 326732372,602 245 058,604 180 185

lČ: 25O9O81O

otČ: cz25o9o810

čís.účtu: tlt4I7378 / c8oa Čsog a.s.

Zastoupená: Vladimírem Mildou na základě plné moci
/dále jen CENTR PCO/

a

Uživatel: PsychiatrickánemocniceKosmonosy

Sídlo: 29306 Kosmonosy, Lípy 15

lČ: 00068691

DlČ: CZ 00058691

Zastoupený: lng. Danou Kolářovou, MBA, ředitelkou nemocnice
/dále jen uživatel/

uzavírají tento dodatek ke,,Smlouvě o napojeníobjektu na PCO" ze dne 20.1,1.2007:

!.

CENTR PCO se tímto zavazuje:

1-. Provádět nepřetržitou dálkovou dohledovou službu objektu ,,Centrální terapie a skladu lT"

v areálu Psychiatrické nemocnice na adrese Lípy 15, 29306 Kosmonosy prostřednictvím
elektronického zabezpečovacího systému napojeného na pult centrálníochrany (dále jen PCO).

2. V případě signalizace narušení zabezpečeného prostoru budou informace okamžitě předány

zásahové skupině, která je nejblíže napadeného zabezpečeného prostoru a tato provede v době

co nejkratšíod signalizace poplachového signálu na PCO zásah.

3. při zjištění narušení objektu bude tato skupina střežit objekt do příjezdu Policie ČR a majitele

nebo kontaktní osoby.

4, V případě mimořádné události (požár, výbuch, přírodní katastrofa atd.) přivolá přísluŠnou

pomoc (lékaře, hasiče..,..,) a kontaktní osobu uživatele.

5. V případě jakéhokoliv narušeníobjektu informovat kontaktníosobu uživatele.



ll.

Uživatel se tímto zavazuje:

1. Bude za připojený objekt,,Centrální terapie a sk|adu lT" platit stanovený měsíční paušální
poplatek za nepřetržitou dálkovou dohledovou službu, zapůjčení rádiového vysílače a přenos
dat v licencovaném pásmu celkem 950,- Kč na účet CENTR PCO na základě vystavené faktury. Ke
stanovenému poplatku bude připočítána DPH dle příslušných předpisů. Uvedená částka se
připočítá ke stávající fakturaci za objekty dle,,Smlouvy o napojení objektu na PCO" ze dne
20.71,.2007.

2. Výjezdy zásahové jednotky CENTR PCO jsou v ceně měsíčního paušálu, kromě výjezdů
prokazatelně způsobených chybnou obsluhou.

3. Nebude zasahovat do instalovaného zařízení a umožní přístup pověřených pracovníků k
případné kontrole zařízení.

4. V případě falešného poplachu způsobeného uživatelem je užívatel povínen okamžítě informovat
CENTR PCO, neučiní-li tak, uhradí náklady spojené s výjezdem zásahové skupiny.

l!l.

CENTR PCO připojí zabezpečovací zařízení k nepřetržité dohledové službě a přezkouší funkci
přenosu informací, CENTR PCO zajistí dohled nad napájením zabezpečovacího systému u uživatele.
V případě jeho výpadku oznámí tuto skutečnost kontaktním osobám. CENTR PCO neodpovídá za
škody vzniklé technickou poruchou, selháním zařízení telekomunikační sítě nebo neodborným
zacházením s instalovaným zalízením osobami bydlícími a pracujícími v zabezpečených prostorách.
CENTR PCO však odpovídá za škody způsobené nedbalostí obsluhy PCO nebo zásahové skupiny na

smluvně svěřeném objektu. CENTR PCO je pojištěna z titulu své činnosti na odpovědnost za

způsobené škody v částce 15 000 000 Kč.

lV.

Nepřetržitá dohledová služba spojená s výjezdem zásahové skupiny bude zahájena 01,,72.2017. Při
telefonickém styku s dohledovou službou je uživatelpovinen používat objektové identifikačníčíslo

' tebo smluvené hesloI Tyto údaje jsou důvěrné!

V.

kontaktní osobv

Jméno

1.

2,

3.

telefon e-mailová adresa

+.

5.



Vl.

Dalšíujednání:
Faktury budou zasílány v elektronické podobě na dohodnutou e-mailovou adresu:
podatelna@pnkosmonosv.cz

Vll.

Uživatel prohlašuje, že se seznámil s funkcí zabezpečovacího zařízení a jeho obsluhou, Zavazuje se

informovat písemně CENTR PCO - Šmilovského 2I9,29301, Mladá Boleslav (telefon nonstop - 326
72t 055,602 245 058, 604 180 186) o všech dodatečných změnách a úpravách zabezpeČovacího
zařízení nebo chráněného objektu, změnách kontaktních adres majitele objektu a jeho sídla.

Funkčnost zařízení byla zkontrolována a zařízení bylo připojeno na pult nepřetržité dálkové
kontroly.

Vll!.

Tento dodatek může být změněn pouze na základě písemného dodatku oboustranně
odsouhlaseného.

Ix.

Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v centrálním registru smluv, Zveřejnění
provede uživatel v termínech a rozsahu dle platné legislativy.

V Mladé Boleslavi dne 0]., 1,2,2017

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy(2) 293 06

podpis / razítko / uživatele podpis /razítko/ CENTR PCO s.r.-.



SMLoUVA
o poskytoyání nepřetržité služby dálkové kontroly objektu

a okamžitého bezpďnostního ásahu

§epřetržiá dálková kontroie obj§ktů _

Firma : CENTR-PCO v.o.s.

tel. , 0326l25t 87 ffi29 /781372

IČC 250908i0

DIČ : 050-25B08l0
čís.účtu : ttt4l7378 / 510O Investiční banka
Zastoupená :Jiřím Knížkem
idale jen CENTR PCO/

a

Jméno. ]:j-.,r(]_.,::i;-,:],.,j. _;._eina tel: ll .1 ,1

adreSa: -lp,r :.: 
' 

, 2:,} _),,:í 1,CSlTlonCS"/

tčo ; c68691 ptč: j48-c UlO óE9 ]

Bankovní spojení : čís.účtu:

Zastupuje: řeo;-te} ],,1l.,-}r " _rave]_ Š-r.ycn

idále jen tňivatelJ

"zaviÁi tuto smlouvu o poskytováni služeb

l.

Firma CENTR PCO se tímto zavazuje provádět nepřetržitou dálkovou rlohledovou
službu v objektu ?L -,csncnos.l :-e lczoisu vybavené EZS. VŠechnY
informace o narušení zabezpečeného prostoru budou okamžitě předány příslušné zásahové
skupině. Kromě toho budou tyto informace při nepřítomnosti uávatele nahlášeny na
kontaktní adres-ý uverjené =r rldstavct X. Pfi skutečnem narušent ob;ekti1 ;iišténem
zásahovou skupinou, budou podle charakíeru narušení pfijata přisiušná opaťeni
/pfivoláni policie,hasičů,havanjni službyi.

II.

Uživatel se zavazuje ,že - zaplatí zřizovací poplatek ve v,ýši 5 r] C C 1 ;Kč
bude platit stanovený měsíční paušálni poplatek za nepřetržitou riálkovou dohledovou
službu ve v,ýši ,3 ?00,-Kč, za radiovou sít' xxxxx ,-Kč
za měsíční ťpis ,-Kč, za hlíd.íní teletbnní linky ,-Kč
Celkem ,-Kč, na účet firmy CENTR PCO vždy do dvacátého kalenr!ířního měs{ce.
Ke Stanovenému poplatktr bude pňpočíuirra 5-ti 9/o DPH.



-nebude zasahovat do instalovaného zaŤizeru a umožni přístup pověřených pracovnihi
2

k
při padné kontrole zaíizeni.
v pňpadě falešného poplachu způsobeného rrživatelem je uá.ratel povinen okamžitě
iniormovat firmu CENTR PCO, neučiní-li tak,uhradi nákiady spojené s uýjezdem zisahové
skupiny.

nI.

Firma CENTR PCO pfipojí zabezpečovací zaíizsní k nepřetžité dohledové službě L
přezkouší funkci přenosu informaci. Firma zajistí dohled nad napajením zzbezpčovacího
systému u rlřiy3lgtg. li případě jeho rr/padku oznámi ruto sicutečnost na kontaktni
adresy.Firma neodpovidá za, škody vzniklé technickou poruchor1 selh:íním zařizení nebo
telekomunikačni sítě nebo neodbomým zacháaenim s instalovaným zŇverum osobami
bydl ící m i,č i pracuj i c im i v rabezpčených prostoních.

ív,

smlouva s§ lrzqyi1{ na ciobu neurčitou a ize ji v,vpovědět písemně s tříměsíční aýpovední
lhŮtou,která začiná běžet od prvního kalendářniho dne měsíce, následujícího po dni
doručeni písemné výpovědi.
Po dobu uýpovědní lhůty se obě strany zavazuji k dodržovriní ujednírrí této smlouvy.

v.
Poruší-li někteá ze smluvních stran opakované podrnínky této smlouvy,má druhá
strana právo od ní odstoupit.Smiouva pzbývá piatnosi i5 dnů po doručení písemného
oznámení o odstoupení a nebo dohodou.

VI.
Dojde-ii k odstoupeni od smlouvy rlodle čl.V . má firma CENTR PCO právo na úhradu
poměr-né časti s.lerinané ceny připada.líci na služby již provedené.

vII.
Smluvní strany souhlasí s rlzqo;.n'm smlouv_v n v_vk irve<íených po<iminek.Smlouw ize
ménlt,netro iiopiňovar .wuze pisemnýmiciodatky na zjkiaoě sho<ine vůie obou stran.

vIfi.
ínflačni doložka : Výše poplatku za dohledovou službu nakažtý následující kaiendářní rok
se urČÍ tak,že popiatek se zv}ší o miru int]ace vyhlášenou Českým statistrc§m úřadem za
uplynulý rok

Ix.

Nepřaňiú dohledová sluřha spojerui s uýjezlem risahové skupiny

bude zahájena dne: 'l . j .i ]98 do té doby bude pro vyloučení počátďních omylŮ
považováno připojení za zkrlšební.Při telefonním styku s dohledovou slrržbou je uživatel
mvinen použivat objektové identifikačni číslo !! Toto číslo ie důvěrné!!

. (l:.



koualaru adresv

Jméno telefon rdresa

i. by-l_;l uLž
^-1.| Ý "!,JL, iorncu lla

3. poŠiorrií
j325 72

4.

přeoány příiiušn;urrr seznamem abuccu aktuali
zrněnách na ;.á"Ótiivýcn ob;elrtgch a 19 búo-rá"*"" CENŤR PCo ,pívovarská č,i 1J "/Tnves
b;k;-Mia<iá 3o]-esiav a nebo t"e]-efonicky l

Iv/J

zoVany
pí s emnou

i; ňn.' l

a}26-2i9 44

a

a

vYl\i.

Další ujednáni :

a) V případě signalizovaného rnýpadku napájeni s hrozícím vyřazením systému při vybití
akumulátoru a nedosaátelnosti uávateie ani osob na kontaktních adresactr,poŽaduje
ziťriaanik o<i firrny CENTR PCO zajištění nrisleciujících opaření :

pravidelná kontrola objektu
iaifury zasílány měsičně

,{Ir.

Objekt je pojištěn u pojišťovny :
číslo pojistky :

XIIL

{_Tživatel prohlašuje,že se seznámii s funkcí zabez_oečovaciho rlíizení a jeho
obsluhou.Zavazuje se informovat pisemné firmu CENTR PCO (telefon nonstop4326
Z79U) o všech dodatečných změnách a úpravách zzbezpeěovacího zaíizsni nebo
chráněného objei<nr,zrrrěnách kontaktnich adres,majiteie objektu a jeho sidla.

Firma CENTR PCO prohlašuje,že zabezpečovací afizsni instalované ve smluvním
objektu je homologováno pro použití u ČR a jeho 69ntáž odpovída předpisŮm a

podm í nkám České poj išťovny.

Funkónost zařizeni byla zkonu,oiována a :ařízení byío pfipoleno iut

cialkové kontroiy.

xry.
Tato smlouva může být aněněna wuze na ákladě písemného dodatku.

V Mladé Boleslavi . 29 . L2. L991

puit nepřetržité

podpis l razíIkol užvatele podpis /l fy.CENTR PCO v.o.s.



CENTR PCO v.o.s.
Boleslavská č, 1 06 i
294 01 Bakov n.Jizerou

'/ěc , PL - Kosmonosv seznam připoJených obiektů

Celková měsíční částka od 1 .1 ,1998 8 900,-

Jednorázovti připojovací poplatek 6x1000= 6 000,-

Veškere poplatkyJsou uvedeny bez 5% DPH.

S úctou : J.Knížek

ffinagea



I

sMLoUVA
o napojení objektu na PCO ,.a ifl,,;;:

Boleslavská č.l06t,294 01 Bakov nad Jizerou
Zapsaný v obchodním rejsříku vedením Městským soudem v Praze,oddíl r\.vložka l9026

tel. : 326 732 372

IČo : 25090810

DIČ : CZ250908la

čís.úětu :11t417378 / 0300 ČsoB
Zastoupená :Jiřím Knížkem - společníkem
ldále jen CENTR PCO/

a

firma Psychiatrická léčebna Kosmonosy te1:326 7l5 7l1
adresa: Lípy č.i5, Kosmonosy PSČ: 293 06

IČo : 000ó8691 DIČ CZ0006s691

bankovní spojení : čís.účtu: 753218110100

Zastupuje : ing.Dana Kolářová - ředitelka

/dále jen uživateV
lzavíraji tuto smloulrr o poskytování služeb

l.

Firma CENTR PCO se tímto zavazujez

1. Provádět nepřetržitou dálkovou dohledovou službu v areálu odběratele ( přílohou této
smlouvy je soupis hlídaných objektů), prostřednictvím EZS napojeného na pult
centrální ochrarry l deůe PCO /,ktery je umístěn v Mladé Boleslavi./,

2. V případě narušení zaberyečeného prostoru budou informace okamžitě předrány zásahové
skupině,té,kteráje nejblíže napadeného zabezpeěeného prostoru atato provede v době
co nejkratší,nejpozději však do .ninut od signalizace poplachového signálu na PCO
zásah.

3. Při zjištění napadení bude tato skupina střežit objekt do příjezdu Policie ČR a
majitele,nebo kontaktní osoby.

4. V případě mimořádné události ( požar,výbuch,přírodní katastrofa atd.) přivolá příslušnou
pomoc ( lékaře,hasiěe.. . .. .) a majitele,nebo kontaktní osobu.

5. V případě jakéhokoliv narušení objektu informovat majitele,nebo kontaktní osobu..

il.
Uživatel se tímto zavazujez

1. Zaplatí ňizovací poplatek a l napojení na radiovou síť/ ve úši 2 500,-Kč.

2. Bude platit stanovený měsíění paušální poplatek za nepíetržitou dálkovou dohledovou
službu ve výši 6 100r- Kč pronájem lrysiiaěe a radiové frekvence: 400,- Kč, měsíční



výpis xxx Kč. celken"r ó 500,-Kč
faktury. Ke stanovenému poplatku
stanoveno jinak).

3.. Nebude zasahovat do instalovaného
případné kontrole zařízeni.

2
na účet firmy CENTR PCO na základě vystavené
bude připočítána l9-ti % DPH ( nebude-li zákonem

zařizeni a umožní přístup pověřených pracovníků k

4.V případě falešného poplachu způsobeného uživatelem je uživatel povinen okamžitě
informovat firmu CENTR PCO, neučiní-li tak,uhradí náklady spojené s lýezdem zásahové
skupiny.

ilI.
Firma CENTR PCO připojí zabezpečovací zařízení k nepřetržité dohledové službě a
přezkouší funkci přenosu informací. Firma zajistí dohled nad napájenim zabezpeěovacího
systému u uživatele. V případě jeho výpadku oznámí tuto skuteěnost na kontaktní
adresy.Firma neodpovidá za škody vzniklé technickou poruchou, selháním zařízení nebo
telekomunikační sítě nebo neodborn;fm zachéuentm s instalovaným zařizením osobami
bydlícími,či pracujícími v zabezpečených prostorách.Firma CENTR PCO však odpovídá za
škody způsobené nedbalostí obsluhy PCO,nebo zásahové skupiny na smluvně svěřeném
objektu.Též odpovídá za nedodržení časového limitu na dojezd .Firma je pojištěna z titulu
svého podnikání.

Iv.
Smlouva se uzavírá na dobu neurěitou a Lze ji vypovědět písemně s tříměsíční vlpovědní
lhůtou, l*erá začiná béžet od prvního kalendářního dne měsíce následujícího po dni
doručení písemné vfpovědi.
Po dobu výpovědní lhůty se obě strany zavazují k dodržování ujednaní této smlouvy.

v.
Odstoupení od smlouly:
l.Poruší-li některá ze smluvních stran podmínky této smlouvy,má druhá strana právo od ní

okamžitě odstoupit.

2.Dojde-li k nezaplacení dvou měsíčních splátek,firma CENTR PCO odpojí z pultu centrální
ochrany uživatele,ěímžzantkávzájemný smluvní vzlaha uživatel je povinen doplatit

vzniklý dluh.

vI.
Dojde-li k odstoupení od smlouvy podle čl.V porušením ze strany uživatele , má firma
CENTR PCO právo na úhradu poměrné části sjednané ceny pfipadajíci na služby již
provedené.

vil.
Inflační doložka : Výše poplatku za dohledovou službu na každý následujicí kalendářní rok
se určí tak.že se zvýší o míru i inflace ryhlášenou Českým statistickým uřadem za uplynulý
rok.



. VIII.
Nepřetržitá dohledová služba spojená s qýjezdem zásahové skupiny bude zahájena
Dne : 20.11.2007 do té dob,"- bude bude pro vyloučení počáteéních omylů považováno
připojení za zkušební.Při telefonickém styku s dohledovou službou ie uživatel povinen
používat objektové identifikační číslo

Tato čísla jsou důvěrná !!!!!

Ix.

kontaktní adresv

Kontaktní osoby jsou samostatným doplňkem smiouv_v a budou neustáIe aktualizovány ze
strany odběratele,

x.
Další ujednani :

a) V případě signalizovaného l"_ípadku napájení s hrozícím výazením systému při vybití
akumulátoru a nedosažiteinosti uživatele, ani osob na kontaktních adresách,požaduje
záů<aznik od frrmy CENTR PCO zajištění následujících opatření : pravidelnou
kontrolu.

b) Yýjezdy způsobené obsluhou EZS jsou uživatelem brazeny ve výši l2Kě/rlm a

80,-Kč za osobu.

c) Vysilač pro přenos zptáv je majetkem firmy CENTR PCO a je zapůjčen.V píípadě
ukončení této smlouvy je uživatel povinen v době co nejkratší, nejdéle však do 7 dnů
umožnit pfisfup technikovi dodavatele pro jeho demontáž.NeučiníJi tak bude zakaždý
den z prodlení penalizován ěástkou 500,-Kč.

xI.
Objekt je pojištěn u pojišťovny : Kooperativa a.s.

číslo pojistky : 7 72005721 2 (ev.č.84 542Ta26)

xII.

Uživatel prohlašuje,že se seznámil s funkcí zabezpeěovacího zaílzení a jeho
obsluhou.Zavazuje se informovat firmu CENTR PCO (telefon nonstop-326 721 055 326
327 944,602 245 058, ó04 180 186 o všech zrrtěnách kontaktních adres,majitele objektu a
jeho sídla. Funkčnost zaíizeru byla zkontrolována a zařízeni bylo připojeno na pult
nepřetržité dálkové kontroly.

xIil.

Podpisenr této smlouvy končí platnost smlouvy předchazející.



xlv.

Tato smlouva může bý změněna pouze
odsouhlaseného.Smlouva byla vyhotovena
uživatel a dodavatel.

V Mladé Boleslavi : 20,11.2007

podpis l razítkot uzl vatcte

4

na základě písemného dodatku oboustranně
ve dvou vl.tiscích z nichž po jednom obdrží





s M L o U VA
o napojení obiektu na PCO

Firma : CENTR-PCO v.o.s.
Boleslavská č,t061,294 0l Bakov nacl Jizerou
Zapsani, l obcltodnirn rejstříku l,edenírn lvlěstskvm soudern v Praze.oddíl A"r,ložka 19026

tel , 326 732 372

IČo : 25090810 DIč _ CZ250908l0

čís účtu ,.llt4l7378 / 0300 Čson
Zastoupená ,.Jiřím Knížkem - spcllečnikem
idále jen CENTR PCO/

a

firma Psychiatrická lóčebna Kosnronosy

adresa. Lípy č.15,293 06 Kosmonosy

Zř tzol,aci listirra Ministerstl,a zdrarotnictr. i ČR ej, t Ott: ZlZ OO t

tČo: 00068691 DIČ: CZ0O0ó8691

čis.účtu: 7532l8ll0100

tel: 326 715 7lt
Zastupuje : Ing. Dana Kolářová - ředitelka

ldále jen uživateV
uzavirají tuto smlour,u o poskytováni služeb

l.

Firma CENTR PCO se tímto zavazuje:

1. Provádět nepřetržitou dálkovou dohledovou službu v objektu kuchyňského a jídelního
bloku PL Kosmonosy prostřednictvím elektronického zabezpečovacího systému (dále

EZS), napojeného na pult centrálni ochrany (dále PCO), kteď je umístěn v lV{ladé

Boleslavi.

2. V pňpadě narušení zabezpečeného prostoru , okamžitě předat informace firmě ZROS.
jeji zásahové skupině, té, která je nejblíže napadeného zabezpeČeného prostoru a tato

provede v době co nejkratší, nejpozději však do 10 minut od signalizace poplachového
signálu na PCO zásah.

3, Při zjištění napadeni bude tato zásahová skupina (viz bod I.2.) střežit objekt do příjezdu
Policie CR a majitele" rrebo kontaktni osobv uživatele.

4. V připadě mimořádné udáiosti ( požár. iŤĎuch, přírodni katastrofh. atd.) tato zásahová
skupina (viz bod 1.2.) přivcllá příslušno{^l pomoc (lókaře, hasiče. atp.) a majitele, nebc;

kontaktni osobu uživatele

5 V případě jakéhokoliv narušerrí objektu informovat majitele. nebo kontaktní clsobu

uživatele.



ll.

Uživatel se timto zavazuje:

l. Zaplatit zřizovací poplatek a / napojení na radiovou sit7 ve l}ši :t.500,_Kč.

2. Platit stanovený měsíčni paušálni poplatek za nepřetržitou dálkovou dohledovou službu
ve výŠi :5 200,- Kč" pronájem vysilače =0,- Kč, měsíční výpis :0,- Kč, hlídání telefonní
linky :6,- Kč. celkem :5 200,-Kč na účet firmy CENTR PCO na základě vystavené
faktury. Ke stanovenému poplatku bude připočitána 19-ti Yo DPH (nebude-li zákonem
stanoveno jinak)

3.. Nezasahovat do instalovaného zařizeni a umožnit přistup pověřených pracovniků
CENTR PCO k případné kontrole zařizeni.

4.V připadě falešného poplachu způsobeného uživatelem je uživatel povinen okamžitě
telefonicky informovat firmu CENTR PCO na teleťonním čisle 326 72l055. NeučiníJi tak.
uhradí náklady spojené s r,l,jezdem zásahové sk-upinir.

lil.
Firma CENTR PCO připojí zabezpečovaci zařizent k nepřetržité dohledové službě a
přezkouší funkci přenosu informaci. CENTR PCO zajistí dohled nad napájenírn
zabezpeČovacího systému u uživatele. V připadě jeho r{padku ozrrámí tuto skutečnost na
adresy kontaktních osob - viz bod IX této smlouvy. CENTR PCO neodpovídá za škody
vzniklé technickou poruchou, selhá,rrím zaíízeni nebo telekomunikační sítě nebo neodborným
zacházernm s instalovanj,rn zaíizenim osobami bydlícími, či pracujicími v zabezpečených
prostorách. Firma CENTR PCO odpoÁdá za škod"v způsobené nedbalostí obsluhy pultu
centrální ochrany (PCO), nebo zásahové skupiny na smluvně svěřeném objektu. CENTR PCO
též odpovídá za nedodrženi časového limitu na dojezd zásahové skupiny firmy IZROS. Firma
CENTR PCO je pojištěna z titulu svého podnikání.

Iv.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platnosti 5 let ode dne podpisu oběma smluvnimi
stranami. Tuto smlouvu lze vypovědět písemně, s třiměsíční v,ýpovědní lhůtou, která začíná
běžet od prvního kalendářního dne měsíce následujícího po dni doručení písemné výpovědi
druhé smluvni straně.
Po dobu wpovědni lhůty se obě strany zavazují k dodržováni ujednání této smlouvy.

V.
Oclstoupení od smlouvy- :

1.Pcruši-li některá ze smluvnich stran podminky této smiourry, má druhá strana právo od
smlouvy okamžitě odstoupit.
2.Dojde-li k rrezaplaceni dvor-r měsičrrich splátek. firrna CENTR PCO odpojí uživatele z pultu
centrálni ochranv, čírnž zaniká vzájemrrý smluvni vaah a uživatel je povinen doplatit vzniklÝ
clluh

Vl.
Doide-li k odstoupení od smlouvy podle čl.V
CENTR PCO právo na úhradu poměrné části
provederré.

porušenim ze stran_v uživatele, má firma
sjednané cen1, pripadaiicí na služby již



:]

\/ll.
lnflačni doložka: Výši poplatku za dohledovclu službu nakaždý následující kalendářni rok
mŮže CENTR PCO nav}šit o míru inflace vylrlášenou Českým statistickým úřadem za
uplynrrlý rok. O tomto naqíšeni musí CENTR PCO písenrně prokazatelně informovat
uživatele minimálně 30 dní před zlÝšenim ceny.

vlIl.
Nepřetržitá dohledová služba spojená s v},jezdem zásahové skupiny bude zahájena
dne 8.10.2004 do té doby bude pro r,yloučeni počátečnich omylů považováno připojení za
zkuŠební. Při telefonickém styku s dohledovou službou je uávatel povinen používat objektové
identifikační čislc

Ix.

kontgktní osobv

Jrrréno teiefon adresa

x.
Další ujednání :

a) V případě signalizovaného l]padku napájeni s hrozicím vyřazenim systému při r,ybití
akumulátoru a nedosažitelnosti uživatele, ani kontakíních osob na kontaktnich adresách
viz bocl IX. této smlouvy, požaduje uživatel od firmy CENTR PCO zajištění
následujících opatřeni: pravidelnou kontrolu,Pravidelnou kontrolou je vizuelni kontroia
neporušenosti pláště budovy.

b) Výjezdy způsobené obsluhou EZS jstlu uživatelem hrazeny ve výši l2Kč/km
a 80,-Kč za osobu výjezdové skupiny - viz bocí |.2. této smlour,y .

-oto číslo je důvěrné !!!il

xI.
Objekt je pojištěn u pojišt'ovny :

číslo pojistky
CSOB pojišťovna. a.s
802 l 55671 3

xII.

Uživatel prohlašuje,že se sezrrámil s ii_rnkci

obsluhou.Zavazuje se inťornrovat firmu CENTR PCO
327 944,602245 058,604 180 186 o všechzměnách
jeho sidla, Funkčnost zařizení byia zkontrolovárra a

nepřetržité dálkové kontroly.

zabezpečovacího zaíizeni a jeho
(teletbn tronstop-32ó 721 055 326
kontaktních adres,nrajitele objekru a

zařízení byto připojeno na puit

l:l r

J",l



xlIt.

Tato smlouva ntůže b}t změněna pouze na základě pisenrného dodatku odsouhlaseného
oběma smluvninri stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou výiscich z nichž oba mají platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdržijeden tento výisk.

V Mladé Boleslavi : ,r, 1

podpis l razítkol uživate}s

j Ps}.chíltrir 
, I

íí ,,,iiillY,UNoSY t
ť., 

, 1**-!3"r*9§_"- _*j

podpis / razítkol 8/.CENTR PCO v.. o. s.

áLĚNTfi oťr6r(c zr§ííF6L.
tóc
a(

řr.ť* ,i /
0

Bolgalavská ti)ú,í, ?91 01 §AKoý n.ázerou
tol.: 326 732 372


